
AYNI GEMİDEN İNEREK DÜNYAYA YAYILAN HZ.NUH’UN NESLİ 

ATALARINIZIN DİYARI OLAN AĞRI’DAN TÜM İNSANLARA DAVET 

 

Tufanın ardından Hz. Nuh’un Gemisi ile birlikte kurtuluşa eren sınırlı 

sayıda kimse ile insanlık yeniden yeryüzünde yayılmış ve genişlemiştir. Adı 

Ağrı Dağı ile özdeşleşen Nuh’un Gemisi ile kurtuluşa ererek yeryüzüne 

yayılan kimseler tüm insanların atasıdır. Bu vesileyle sizleri insanlığın 

yeryüzüne dağıldığı atalarınızın yurdu olan Ağrıya davet ediyoruz. Çünkü 

bugün ülkelerimiz farklı olsa da atalarımızın doğum yeri Ağrı’dır. 

Dolayısıyla hepimiz Ağrılıyız 

Yüzyıllardır gezginlerin, bilginlerin, kişi ve kavimlerin dikkatinden 

kaçmayan Ağrı Dağı, ülkemizde ve dünyada türkülere, efsanelere, 

araştırmaya, sinemaya, şiire ve mitolojiye en çok konu olan dağdır. Anadolu 

ve İslam Coğrafyasının en büyük güç ve zenginlik kaynağı olan Ağrı Dağı, 

somut olmayan kültürel mirasın da ortak noktasını oluşturmaktadır. 

Ağrı Dağı heybetli oluşu, dağcılık yönünden tatmin edici olması ve 

monoteist dinlerde önemli bir yerinin bulunması nedeniyle bütün dünyada 

kendisi kadar yüksek ve hatta kendinden çok  yüksek dağlardan daha fazla 

bilinmektedir. Bundan dolayı batılı bilim insanları bu dağın önemini Güney 

Afrika’nın elması ne kadar değerli ise Türkiye’nin Ağrı Dağı’da o kadar 

değerlidir şeklinde ifade etmektedirler. 

Eski çağlardan günümüze kadar güncelliğini ve gizemini koruyan nadir 

olaylardan biri de, hiç kuşkusuz ki Nuh Tufanı ve tufan sonucu geminin 

nerede karaya oturduğudur. İnanç turizmi açısından büyük bir potansiyele 

sahip olan ve özellikle batı dünyası bilim insanları ile Hristiyan ve Yahudi 

din adamları tarafından çeşitli araştırmalara konu edilerek sürekli gündemde 

tutulan Nuh’un Gemisi yüce Ağrı Dağı’nın bir sırrı olarak geçmişte olduğu 

gibi gelecekte de gizemini korumaya devam edecektir.  

İnsanlığın ortak mirası olan Ağrı Dağı ve üç büyük semavi dini temsil 

eden kutsal kitapların yanı sıra, Eski Çağlarda yaşamış olan önemli kültürlerin 

hepsinde karşımıza çıkan Nuh Tufanı ve Hz. Nuh’un Gemisi ile ilgili kalıntıları 

incelemek ve ziyaret etmek için, 16-18 Ekim 2019’da gerçekleştireceğimiz 

V. Uluslararası Ağrı Dağı ve Nuh’un Gemisi Sempozyumu vesilesiyle, 

sizleri insanlığın Hz. Âdem’den sonraki ikinci atası olarak kabul edilen 

kurtarma, kurtuluş ve korumayı temsil eden Hz. Nuh’un diyarı olan Ağrı’ya 

davet ediyoruz.  

 


